АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017  № 1205-п

	О внесении изменений  в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 681-п от 13.03.2017 «О внесении дополнений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п  от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных  работ, объектов для отбывания уголовного наказания  в виде обязательных работ и мест отбывания наказания  в виде исправительных работ на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»

Во исполнение протеста прокуратуры Соль-Илецкого района № 7/1-2017 от 12.04.2017 «На постановление № 681-п от 13.03.2017 «О внесении дополнений  в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п  от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных
работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»,  постановляю:
1. Исключить из приложения № 2 к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 681-п от 13.03.2017 «О внесении дополнений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п  от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных  работ, объектов для отбывания уголовного наказания  в виде обязательных работ и мест отбывания наказания  в виде исправительных работ на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»:
	9
	ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу
	5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела

Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

24.04.

2017

¹

1205

-

ï

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé  â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà ¹ 681

-

ï îò 13.03.2017

«Î âíåñåíèè äîïîëíåíè

é â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà ¹ 66

-

ï  îò 29.01.2016

«Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ âèäîâ

îáÿçàòåëüíûõ  ðàáîò, îáúåêòîâ äëÿ îòáûâàíèÿ

óãîëîâíîãî íàêàçàíèÿ  â âèäå îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò è ìåñò

îòáûâàíèÿ íàêàçàíèÿ  â âèäå èñïðàâèòåëüíû

õ ðàáîò íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé

ãîðîäñêîé îêðóã»

Âî èñïîëíåíèå ïðîòåñòà ïðîêóðàòóðû Ñîëü

-

Èëåöêîãî ðàéîíà ¹ 7/1

-

2017 îò 12.04.2017 «Íà ïîñòàíîâëåíèå ¹ 681

-

ï îò 13.03.2017 «

Î âí

åñåíèè

äîïîëíåíèé  â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà ¹ 66

-

ï  îò 29.01.2016

«

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ âèäîâ îáÿçàòåëüíûõ

ðàáîò,

îáúåêòîâ äëÿ îòáûâàíèÿ óãîëîâíîãî

íàêàçàíèÿ â

âèäå îáÿçàòåëüíûõ

ðàáîò è ìåñò îòáûâàíèÿ

íàêàçàíèÿ â âèäå

èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò

íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüí

îãî

îáðàçîâàíèÿ

Ñîëü

-

Èëåöêèé

ãîðîäñêîé îêðóã»

,

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Исключить из приложения № 2 к постановлению администрации

Соль

-

Илецкого городского округа

№ 681

-

п от 13.03.2017

«О внесении

дополнений в постановление администрации Соль

-

Илецкого городского

округа № 66

-

п  от 29.01.2016

«Об утверждении перечня видов обязательных